Quia sic inter eos convener(unt).  Unde plures car(te) uno tenore rogate sunt.  Actum super solarium ecclesie Sancti Iacobi de Cum(is), quod est domini Michaell(is) Rusce.  Interfuer(unt) ibi testes dominus Iacobus de Lucino iudex filius | condam domini Pocacar(ne) de Lucino qui interfuit huic contractui et dominus Michel Rusce (j) canonicus ecclesie Cumane filius condam suprascripti domini ser Inblavadi Rusce de C(umis) et Daniel filius condam Petri de Molina qui stat cum (k)| suprascripto domino Michaele; et pro notariis Guarnerius filius condam Leonis de Sordallo et Petrus filius ser Iohannis de Castenate et Ottonellus filius condam ser Alberti de Gillioto, omnes de Cum(is).

(SN)  Ego suprascriptus Guarnerius de Sordallo notarius de Cum(is) interfui et subscripsi.   (SN)  Ego Ottonellus de Giliotto notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guido notarius filius condam ser Andree de la Folla de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsii.               
(a) A consuaverat.          (b) -i-  corretta su  l.          (c) Così A.          (d) Così A.          (e) Così A.          (f) A salvvo.          (g) Così, verisimilmente in luogo di nomine.          (h)  pro precio - Ferando  ripetuto.          (i) et  <tachigrafico> quas  ripetuto.          (j) Così A.          (k) Segue d(omi)no espunto.    
(R.P.C.)